460 Pestem stare jubens : acuit qui fauce molares,
Cui digitosvir sanctus in os cum miiteret, iufit:
Si poles, ecce vora oblatam, lupc noxie, prae-]

[dam.
Quam peteres alibi, datur ullro denlibus esca.

Quodiclo faucesgeminaj revocaniur utrinque,
465 Ne violet digiios, suspendit bellua rictus,

Ei manibus tangi limiiit, qui denle voraret,
Qui diiin intra obsessum peenisageretur acerbis,

426. Cod. Vat., Penetravit olivi. Scilicei oleum
bcnedictmn Mariinns ori pucll.-ciufuderat, ut habet
Sulpic, cap. 16.

451. Cod. Vat., Dentibusutrabiens.
446. Edit. Ven., kic carniserumnis. Sed Cud. Yal.

erynnis.
470. Cod. Val., sordidus egreditur; quod lenen-

Juin.
475. Fitinaniiiiiriiin percrelmeral Treveris quod

oarbari cum copiis irrumperent.

\ Nec tamen ob digitos exire per ora liceret,
Fceda ministerii, fcedus,vestigia linquens.

470 Sordibus egreditur, qua sordibus est via fluxu,
Tale iter arreplum sic le decel ire, viator.

Hinc cum barbariem sparsisset fama per

[urliein,
Proventumque trucem crudelia semina ferrent,
Pastoradesse jubel quemdam ex grege damio-

[nis, illi
475 Imperat ut prodat, si nuncia vera vagarent,

Tonus ut ore reus, veltiii sub judice missns,
Gressibushumanis advecius, larva fatetnr :
Hanc famam in pnpulosbisquinodaemonefusam
Ul cogenle metu Martinus abiret ab urbe.

4S0 liarbara teinpestas Iranquilla lege quiescil,

g Formidanda tibi nulla est irruptio genlis,
Nec causam armorum verearis, pacis amalor.
Martinoprasente, adituin fall-aciaperdit;
Mendaxvera referl; et certtim nuntiat error.

485 Insatiata malis, qua; sic fremit ore cruento,

Beslia, bella movens, revocavit inunera pacis
Inde Parisiacam sacer inlrans concite portam

Obviat in faciernleprosum versus euntem,

Qui sibidisparerat, nec jam a se cognitus, ibat,
490 Vir maculis varius, cute nudus, vulnere tactus

Tabe fluens, gressu xger, inops visu, aspei
[amictu

Mente hebes,'ore putris, lacerus pede, voce refri
fctus

lnduerat miserutn peregrino tegmine pallor.

lmprovisus enim hunc sanctus sua ad osculs
C [Iraxil

495 Astringensque virum fuso medicamine laxat.

Nam simul ut teiigit benedictas ore salivas,

Effugil unguiferum languoris sarcina tactum,
' Mersa figura redit, faciem culis advena vestit,

Ad speciilum reuieat peregrina frontc character,
500 Et deleta diu describitur oris imago,

' Virlutum quam celsa fides, ubi conciie sancti
' Pacis ab oflicio perierunt praeliamorbi!

Complexu res dira fuil, languoris iniqui
Peste cadente, novam gesserunt oscula pu-

[gnam.
505 Inclita relligio Martini, cujus honore,